;

all these grants being made saving to the king the advowson of the

church of Felmersham in exchange for the advowson of the church of

Horseleye, as set forth in the charter of King Edward I confirmed above.

[Monasticon, Vol. V, p. Ill in part.] By K.

MEMBRANE 20.

Aug. 22. Inspe.rimns and confirmation of a charter, dated Westminster, 23 May,
York. 18 Edward I, in favour of Simon de Monte Acuto. [Calendar, Vol. II,

49 p. 346.]

Aug. 24. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of

York. the abbot and monks of St. Mary, Dublin :

—

48 1. A charter of Henry II, dated at Falaise. [Cartularies, Vol. 1,

p. 81.] „ ,

2. A charter of the same king, dated at Feckenham. [Ibid,

p. 79.]

3. A charter of John, lord of Ireland, dated at Dublin. [Ibid,

P> 84.]

4. A charter of the same John, dated at Dublin. [Ibid, p. 86.]

5. A charter dated at Berkeley, 29 October, 2 John. [Ibid, p. 88.

Rotuli Chartarum, p. 77.] By K. Dupplicatur.

MEMBRANE 19.

Sept. 20. Inspeximus and confirmation of the following charter in favour of the

York. church of St. Mary, Swynesheved :

—

47 H. Dei gratia rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanoritm

et comes Andegavorum archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus,

baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus fidelibus et amicis suis

Francis et Anglis, salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta

confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Swynesheved et monachis

ibidem Deo servientibus locum infra salices in marisco de Swynesheved
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in quo abbatia fundata est cum, tota cultura de prato et quartam

partem de marisco ibidem et duas piscarias et molendinum

de Burtofth et molendinum de Sudwella et molendinum de Mam-
cestria et molendinum de Caldecoth et molendinum de Castertonia

et terram Tolom', et Hensgcroft et Ixxx acras de Haye et totam

terram Roberti Gresle quam habuit in Cotegrava et medietatem

ecclesie ejusdem ville et unam bovatam terre in Hintonia et imam
bovatam in Blochesham et in territorio Castertonie xv acras ex

donatione Willelmi filii Hermeri et Bachestaneswang ex dono

Hugonis et imam carucatara terre in Cotegrave ex donatione

Roberti de Archis et quicqilid Robertus Grcslei predicte Abbatie

et Albertus filius ejus fuudatores ejusdem dederunt et cartis suis

confirmaverunt et vaccariam quam habuit in marisco juxta abbatiam

ex donatione Stephani comitis Britannie et quicquid ipse et heredes

ejus eisdem dederunt et cartis suis confirmaverunt et Blakemannis